

# Monge® Grill

**Monge Grill** to grillowane kawałki mięsa w galarecie. Receptury zawierają wysokiej jakości mięso, pozyskiwane specjalnie ze względu na jego właściwości odżywcze. Monge Grill to bezbożowa formuła, zawierająca ziemniaki jako wyjątkowe źródło węglowodanów. Każda receptura została opracowana w celu zaspokojenia potrzeb żywieniowych kotów w określonym wieku lub stanie fizjologicznym. Idealne składniki dla wybrednych kotów.



## STERILISED • MIĘSNE KAWAŁKI W GALARECIE **CIEŁĘCINA**

**Monge Grill** z cielęciną to kawałki mięsa w galarecie, charakteryzujące się zbitą konsystencją i przyjemnym aromatem typowym dla gotowanego mięsa. Wątróbka cielęca, główne źródło białka zwierzęcego, jest naturalnie bogata w niezbędne witaminy i oligoelementy. Poprawia również smakowość karmy, co jest szczególnie przydatne dla wybrednych kotów. Specyficzna formuła o wysokiej zawartości białka i niskiej zawartości tłuszczu pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciała kotów po zabiegu sterylizacji ze skłonnością do nadwagi lub otyłości. Receptura skomponowana bez użycia zbóż.

### SKŁAD

Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (wątróbka cielęca 23%, mięso z jagnięciny 20%), warzywa (ziemniaki), ryba i produkty pochodzenia rybnego, minerały.

### SKŁAD ANALITYCZNY

Białko surowe 11.3%, włókno surowe 0.5%, tłuszcz surowy 2.4%, popiół surowy 2.4%, Wilgotność 80%.

### DODATKI (NA KG)

DODATKI ODŻYWCZE: Witamina D3 180 IU, Witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu) 40 mg, Żelazo (monohydrat siarczanu żelaza (II)) 13 mg, Jod (jodan wapnia) 1.6 mg, Miedź (pentahydrat siarczanu miedzi (II)) 3.4 mg, Mangan (monohydrat siarczanu manganu) 8.5 mg, Cynk (tlenek cynku) 42 mg, Selen (selenin sodu) 0.04 mg, Tauryna 500 mg/kg. DODATKI TECHNOLOGICZNE: Substancje żelujące i emulgatory.

### ZALECANY SPOSÓB KARMIEŃIA (W GRAMACH)

Waga kota (kg)	3 kg	4 kg	5 kg	6 kg
	191 g	231 g	268 g	303 g



Dzienną porcję przedstawioną w tabeli można podzielić na dwa posiłki. Dzienną porcję dostosować ze względu na aktywność oraz styl życia zwierzęcie. Zwierzę powinno mieć zawsze dostęp do świeżej i czystej wody. Otwarte opakowanie przechowywać w lodówce i użyć przed upływem trzech dni.